Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

30.08. 2024                                   № 120

г. Исилькуль

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной

реабилитации их участников на основе принципов медиации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в 2024-2025 учебном году в МБОУ «СОШ №1» службу                школьной медиации.

1.1. Организовать рабочую группу службы школьной медиации (СШМ) в следующем

составе:

Руководитель СШМ: Ястребова С.Ю., ответственная по ВР

Члены рабочей группы: Мещерякова Т.А., педагог - психолог

Анохина М.А. педагог - психолог

Бутц О.С. социальный педагог

Мухамедкаримова А.А. социальный педагог

2. Утвердить: План работы службы школьной медиации на 2024 -2025 учебный год;

3. Ответственному заведение сайта образовательной организации Ярыгиной Т.В.,

разместить на сайте и систематически обновлять информацию о деятельности

службы школьной медиации

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.М.Полонец

		2024-09-17T15:57:28+0600
	Полонец Наталья Михайловна